
*MUKHSP05880315 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* 
mu.kutnahora.cz 

 

 
 

V Kutné Hoře dne:  17.3.2021    

Spis. zn.: SÚ.- 149080/2020/Ce    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/033636/2021 

Čecháková 

327710164 

cechakova@mu.kutnahora.cz 

 T-Mobile Czech Republic a.s. 

Tomíčkova 2144 

148 00  Praha 

 

 

     

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

VÝZVA 

 

T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova 2144, 148 00  Praha, 

kterého zastupuje ZLINPROJEKT a.s., IČO 25519662, Pod Šternberkem 306, 763 02  Zlín 

(dále jen "žadatel") podal dne 8.12.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

podzemní komunikační vedení sítí elektronických komunikací a přípojky elektronických 

komunikací  

(název stavby: INS_FTTH_CZ_21001_Kutná_Hora_1) 

Předmětná stavba řeší napojení bytových domů, rodinných domů a dalších objektů na 

digitální optickou síť společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., je určena pro služby jako 

internet, televize, telefon a jiné datové služby. Jedná se o připojení objektů na ulici: 17. 

listopadu, Benešova, Čelakovského, Dolní, Družební, Družstevní, Hašplířská, Havířská stezka, 

Jana Palacha, Jana Zajíce, Jiráskovy sady, Kampánova, Krátká, Lučanská, Masarykova, 

Mazákova, Na Studních, Nádražní, Opletalova, Ortenova, Ostašova, Pod Divadlem, Puškinská, 

Řehákova, Sběrná, Spálená, Stroupežnického, Studentů, Šandova, Školní, Trebišovská, U 

Tylova divadla, V Zahradách, Viniční, Waldhauserova, Zachova, Zelenkova, Zvěřinova.  

Trasy výkopů budou vedeny převážně v travnatých pozemcích, případně v chodnících a 

zpevněných plochách. Do výkopů budou uloženy svazky trubiček pro zatažení optických 

kabelů a svazků vláken. V trase budou umístěny sloupkové optické rozvaděče pozemku parc. č. 

1977/15, 2147/10, 2165/2, 2168/1, 2172/2, 2353/3, 2353/4, 2353/5, 2353/11, 2411/1, 2427/2, 2428, 

2430/1, 2434, 2445/2, 2446, 2448/1, 3852, 3854, 3855, 3857/1, 3857/6, 3860, 3861, 3862, 3864, 

3865, 3866, 3867, 3868, 3869, 3871, 3873, 3875, 3876, 3877, 3878, 3879, 3881, 3882, 4110/1, 

4122/1, 4512/4, 4512/5, 4512/6, 4512/8, 4534 v katastrálním území Kutná Hora, parc. č. 785/1, 

785/67, 785/151, 785/153, 785/162, 785/187, 795/1, 795/2, 795/55, 795/66, 795/67, 795/72, 799/1 v 

katastrálním území Sedlec u Kutné Hory (dále jen „stavba“). 

 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), shledal, že žádost nemá předepsané náležitosti, a proto podle § 45 odst. 2 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 



Č.j. MKH/033636/2021 str. 2 

 
v y z ý v á 

žadatele, aby nejpozději do 31.5.2021 odstranil tyto nedostatky a předložil následující : 

 

1. Rámcovou a Kupní smlouvu mezi investorem a Městem Kutná Hora (Město Kutná Hora dne 

8.2.2021 vydalo k výše uvedené stavbě souhrnné stanovisko pod č.j. : MKH/110603/2019/INV 

TEC/MAB. Jednou  z podmínek pro vydání územního rozhodnutí bylo uzavření Rámcové a 

Kupní smlouvy mezi investorem a Městem Kutná Hora). 

 

Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle § 66 odst. 1 písm. c) 

správního řádu zastaveno. 

 

USNESENÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

p ř e r u š u j e 

územní řízení zahájené dne 8.12.2020 podáním žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Předmětná stavba řeší napojení bytových domů, rodinných domů a dalších objektů na 

digitální optickou síť společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., je určena pro služby jako 

internet, televize, telefon a jiné datové služby. Jedná se o připojení objektů na ulici: 17. 

listopadu, Benešova, Čelakovského, Dolní, Družební, Družstevní, Hašplířská, Havířská stezka, 

Jana Palacha, Jana Zajíce, Jiráskovy sady, Kampánova, Krátká, Lučanská, Masarykova, 

Mazákova, Na Studních, Nádražní, Opletalova, Ortenova, Ostašova, Pod Divadlem, Puškinská, 

Řehákova, Sběrná, Spálená, Stroupežnického, Studentů, Šandova, Školní, Trebišovská, U 

Tylova divadla, V Zahradách, Viniční, Waldhauserova, Zachova, Zelenkova, Zvěřinova.  

Trasy výkopů budou vedeny převážně v travnatých pozemcích, případně v chodnících a 

zpevněných plochách. Do výkopů budou uloženy svazky trubiček pro zatažení optických 

kabelů a svazků vláken. V trase budou umístěny sloupkové optické rozvaděče pozemku parc. č. 

1977/15, 2147/10, 2165/2, 2168/1, 2172/2, 2353/3, 2353/4, 2353/5, 2353/11, 2411/1, 2427/2, 2428, 

2430/1, 2434, 2445/2, 2446, 2448/1, 3852, 3854, 3855, 3857/1, 3857/6, 3860, 3861, 3862, 3864, 

3865, 3866, 3867, 3868, 3869, 3871, 3873, 3875, 3876, 3877, 3878, 3879, 3881, 3882, 4110/1, 

4122/1, 4512/4, 4512/5, 4512/6, 4512/8, 4534 v katastrálním území Kutná Hora, parc. č. 785/1, 

785/67, 785/151, 785/153, 785/162, 785/187, 795/1, 795/2, 795/55, 795/66, 795/67, 795/72, 799/1 v 

katastrálním území Sedlec u Kutné Hory (dále jen „stavba“), 

 

kterou podal 

T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova 2144, 148 00  Praha, 

kterého zastupuje ZLINPROJEKT a.s., IČO 25519662, Pod Šternberkem 306, 763 02  Zlín 

(dále jen "žadatel"). 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144, 148 00  Praha 

 



Č.j. MKH/033636/2021 str. 3 

 
Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení. Městský úřad Kutná 

Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), oznámil podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upustil od 

ústního jednání a sdělil, že dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své 

námitky a veřejnost připomínky do 15 dnů od doručení oznámení. 

Dne 12.3.2021 účastník řízení, Město Kutná Hora, zastoupené Městským úřadem, odborem investic, 

technickým oddělením vydal nesouhlas, ve kterém uvádí :                                                                                                                               

Na základě oznámení o zahájení územního řízení Spis. zn. : SÚ.-149080/2020/Ce ze dne 8.2.2021, které 

Město Kutná Hora obdrželo dne 11.2.2021, Vám oznamujeme, že Město Kutná Hora v současné době 

nesouhlasí s vydáním územního rozhodnutí. Město Kutná Hora dne 8.2.2021 vydalo k výše uvedené 

stavbě souhrnné stanovisko pod č.j. : MKH/110603/2019/INV TEC/MAB. Jednou  z podmínek pro 

vydání územního rozhodnutí bylo uzavření Rámcové a Kupní smlouvy mezi investorem a Městem Kutná 

Hora. Z důvodu, že tyto smlouvy jsou stále v jednání právníků obou stran, k jejich uzavření k dnešnímu 

dni nedošlo, proto Město Kutná Hora nemůže souhlasit s vydáním územního rozhodnutí. 

Protože stavební úřad zjistil, že předložená žádost nemá předepsané náležitosti podle § 86 stavebního 

zákona a neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení umístění navrhované stavby v území. Žadatele 

proto vyzval k odstranění nedostatků žádosti a řízení přerušil. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Vnitřní 

město, 284 01  Kutná Hora 1 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1465, 1466/1, 1468, 1471, 1473/1, 1506/1, 1506/4, 1939/1, 1941, 1947, 1951, 1953/3, 1953/4, 

1957/2, 1957/3, 1962/1, 1962/2, 1962/3, 1963/1, 1965/1, 1965/3, 1966, 1967, 1969, 1971, 1973, 

1975, 1977/1, 1977/2, 1977/3, 1977/11, 1977/12, 1977/13, 1977/14, 1977/16, 1979/2, 1980, 1983, 

1985, 1986/1, 1986/3, 1993, 1995, 1997/1, 1998, 2000, 2002, 2003, 2004, 2006, 2007/1, 2007/2, 

2008, 2009, 2011/1, 2011/2, 2012, 2013/1, 2015/1, 2016/2, 2016/4, 2018, 2019/1, 2019/3, 2021/2, 

2022/2, 2023/1, 2024/2, 2025/1, 2026/3, 2027, 2029, 2030/2, 2031/1, 2031/2, 2031/3, 2032, 2034, 

2035, 2036, 2038/1, 2039/1, 2039/2, 2039/4, 2040/2, 2041/1, 2042/1, 2042/2, 2042/4, 2043, 2044/1, 

2045, 2047, 2048/1, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053/1, 2054/1, 2056, 2057/1, 2058, 2059/1, 2060, 

2061, 2062, 2064, 2065/1, 2066/1, 2066/2, 2068, 2069, 2070/1, 2070/2, 2071, 2072, 2074, 2075/1, 

2075/2, 2076, 2077, 2078/1, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086/1, 2086/2, 2087/1, 2088, 

2089, 2091, 2093/1, 2094, 2096, 2097, 2098, 2099, 2101, 2103/1, 2105, 2106/1, 2106/2, 2107, 2108, 

2109, 2110, 2111/1, 2113/1, 2113/3, 2114, 2116/1, 2117, 2119, 2122/2, 2123/1, 2123/2, 2125, 

2126/1, 2127, 2128, 2130, 2131, 2132, 2136/4, 2137, 2139, 2140/1, 2141, 2143/2, 2144/2, 

2144/3,2144/6, 2144/7, 2145/1, 2146/1, 2146/4, 2147/1, 2147/3, 2147/5, 2147/6, 2148/1, 2149/1, 

2149/4, 2149/12, 2149/13, 2149/14, 2150, 2152, 2153, 2159, 2163, 2165/1, 2165/4, 2165/5, 2165/6, 

2165/7, 2165/8, 2165/9, 2165/10, 2165/11, 2165/12, 2165/13, 2165/14, 2165/15, 2165/16, 2168/3, 

2168/8, 2168/10, 2168/12, 2170, 2171, 2172/3, 2172/4, 2172/5, 2172/6, 2172/7, 2172/8, 2173/2, 

2174, 2175, 2177/2, 2178, 2179/1, 2180/1, 2180/2, 2181, 2182, 2183, 2184/1, 2184/2, 2185, 2186, 

2187, 2188, 2189, 2191/2, 2192/1, 2192/2, 2194/1, 2195, 2196/1, 2197, 2199, 2200, 2204/1, 2204/2, 

2205/1, 2205/2, 2206, 2207, 2208/1, 2209/2, 2211/1, 2211/2, 2212, 2213, 2214, 2215/1, 2217/1, 

2218, 2220, 2222, 2223, 2224, 2225/2, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231/1, 2231/2, 2232, 2233/1, 2234, 

2236/1, 2238, 2240, 2242, 2243, 2244/1, 2244/2, 2244/8, 2244/11, 2244/12, 2246/1, 2249/1, 2251, 

2252, 2253, 2254, 2255, 2257, 2259, 2261/1, 2261/2, 2263, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 

2271, 2273, 2274, 2276, 2277, 2278, 2280, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 

2292/1, 2293, 2294, 2296/1, 2296/2, 2298, 2300, 2301, 2302, 2303, 2305/1, 2305/2, 2307, 2308, 

2310, 2313/1, 2313/2, 2314, 2316, 2319, 2320, 2322, 2323/3, 2325, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 

2334/1, 2336/1, 2338, 2339/1, 2340, 2341, 2343, 2344/1, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 

2351/1, 2351/4, 2351/5, 2353/1, 2353/6, 2353/7, 2353/12, 2353/15, 2354, 2355/1, 2355/2, 2356, 



Č.j. MKH/033636/2021 str. 4 

 
2358, 2360, 2362, 2364, 2366, 2367, 2369, 2372/1, 2372/2, 2374, 2375, 2376, 2378/1, 2380, 2381, 

2382/1, 2382/2, 2383, 2385/2, 2386, 2387, 2388, 2389/1, 2389/2, 2390/1, 2390/2, 2393/1, 2394, 

2395/1, 2395/3, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402/1, 2403, 2404, 2406, 2408, 2410, 2411/2, 

2411/3, 2411/4, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416/1, 2417, 2418/1, 2419, 2420, 2421, 2422/1, 2422/2, 

2423, 2424, 2425, 2426, 2427/1, 2430/2, 2430/3, 2430/4, 2431, 2432, 2433, 2435, 2436, 2437, 2438, 

2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445/1, 2447, 2448/3, 2448/4, 2448/5, 2448/6, 2449, 2450, 

2451/1, 2452/1, 2453, 2454, 2457/1, 2457/2, 2458/1, 2458/2, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2465, 

2471, 2474/1, 2474/2, 2477, 2478, 2479/1, 2479/2, 2480, 2481/1, 2481/2, 2481/3, 2481/4, 2482, 

2483, 2484, 2485, 3668/15, 3668/28, 3668/36, 3842/1, 3849, 3851, 3853, 3856, 3857/4, 3857/5, 

3857/7, 3863, 3870, 3874/1, 3874/3, 3874/4, 3880/1, 4110/2, 4110/3, 4122/2, 4122/3, 4122/4, 4122/5, 

4122/6, 4122/7, 4122/8, 4122/9, 4122/10, 4122/11, 4122/12, 4122/13, 4122/14, 4122/16, 4122/18, 

4122/20, 4122/23, 4122/24, 4122/25, 4122/26, 4122/27, 4122/31, 4122/47, 4122/54, 4122/55, 

4122/56, 4122/67, 4122/71, 4512/1, 4512/7, 4512/10, 4688, 4841, 4842 v katastrálním území Kutná 

Hora, parc. č. 629/1, 784/1, 785/2, 785/3, 785/4, 785/5, 785/6, 785/7, 785/8, 785/9, 785/10, 785/11, 

785/12, 785/14, 785/15, 785/16, 785/17, 785/18, 785/19, 785/20, 785/21, 785/22, 785/23, 785/24, 

785/25, 785/26, 785/27, 785/28, 785/35, 785/36, 785/37, 785/38, 785/39, 785/40, 785/41, 785/42, 

785/43, 785/44, 785/45, 785/46, 785/48, 785/50, 785/52, 785/54, 785/56, 785/57, 785/58, 785/59, 

785/60, 785/61, 785/62, 785/63, 785/64, 785/65, 785/66, 785/68, 785/69, 785/70, 785/71, 785/73, 

785/74, 785/75, 785/76, 785/77, 785/88, 785/89, 785/90, 785/91, 785/92, 785/93, 785/95, 785/102, 

785/112, 785/113, 785/117, 785/118, 785/133, 785/134, 785/135, 785/136, 785/137, 785/138, 

785/139, 785/140, 785/141, 785/142, 785/143, 785/144, 785/145, 785/146, 785/148, 785/149, 

785/150, 785/155, 785/159, 785/160, 785/161, 785/168, 785/173, 785/184, 785/185, 785/189, 

785/192, 785/204, 795/3, 795/5, 795/7, 795/9, 795/11, 795/13, 795/15, 795/17, 795/19, 795/21, 

795/22, 795/23, 795/24, 795/25, 795/26, 795/27, 795/28, 795/29, 795/30, 795/31, 795/32, 795/33, 

795/36, 795/37, 795/40, 795/50, 795/52, 795/62, 795/63, 795/64, 795/65, 795/68, 795/69, 795/70, 

795/75, 795/76, 795/78, 799/2, 799/4, 799/5, 799/6, 799/26, 801/5, 801/6, 801/15 v katastrálním 

území Sedlec u Kutné Hory. 

 

  Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kutná Hora, Hlouška č.p. 316, č.p. 99, č.p. 98, č.p. 100, č.p. 95, č.p. 459, č.p. 416, č.p. 423, č.p. 460, 

č.p. 461, č.p. 462, č.p. 610, č.p. 385, č.p. 338, č.p. 374, č.p. 483, č.p. 257, č.p. 72, č.p. 97, č.p. 632, 

č.p. 633, č.p. 634, č.p. 635, č.p. 636, č.p. 637, č.p. 638, č.p. 649, č.p. 375, č.p. 256, č.p. 254, č.p. 297, 

č.p. 353, č.p. 298, č.p. 354, č.p. 299, č.p. 292, č.p. 291, č.p. 290, č.p. 289, č.p. 288, č.p. 287, č.p. 286, 

č.p. 285, č.p. 284, č.p. 283, č.p. 282, č.p. 281, č.p. 319, č.p. 262, č.p. 261, č.p. 260, č.p. 279, č.p. 278, 

č.p. 276, č.p. 275, č.p. 273, č.p. 268, č.p. 267, č.p. 266, č.p. 425, č.p. 426, č.p. 467, č.p. 525, č.p. 525, 

č.p. 526, č.p. 526, č.p. 526, č.p. 526, č.p. 150, č.p. 471, č.p. 413, č.p. 364, č.p. 391, č.p. 352, č.p. 394, 

č.p. 392, č.p. 373, č.p. 427, č.p. 444, č.p. 326, č.p. 350, č.p. 678, č.p. 331, č.p. 376, č.p. 314, č.p. 296, 

č.p. 295, č.p. 310, č.p. 311, č.p. 342, č.p. 340, č.p. 294, č.p. 300, č.p. 337, č.p. 616, č.p. 517, č.p. 517, 

č.p. 517, č.p. 517, č.p. 548, č.p. 463, č.p. 464, č.p. 400, č.p. 401, č.p. 402, č.p. 403, č.p. 615, č.p. 612, 

č.p. 613, č.p. 614, č.p. 532, č.p. 532, č.p. 532, č.p. 473, č.p. 472, č.p. 456, č.p. 406, č.p. 405, č.p. 404, 

č.p. 474, č.p. 474, č.p. 474, č.p. 474, č.p. 388, č.p. 360, č.p. 412, č.p. 523, č.p. 523, č.p. 478, č.p. 574, 

č.p. 481, č.p. 537, č.p. 484, č.p. 484, č.p. 457, č.p. 366, č.p. 70, č.p. 469, č.p. 6, č.p. 322 a č.p. 197,  

Kutná Hora, Šipší č.p. 32, č.p. 306, č.p. 345, č.p. 373, č.p. 342, č.p. 361, č.p. 322, č.p. 336, č.p. 387, 

č.p. 344, č.p. 335, č.p. 309, č.p. 341, č.p. 294, č.p. 288, č.p. 334, č.p. 360, č.p. 321, č.p. 389, č.p. 311, 

č.p. 402, č.p. 312, č.p. 307, č.p. 299, č.p. 287, č.p. 327, č.p. 337, č.p. 301, č.p. 319, č.p. 314, č.p. 347, 

č.p. 324, č.p. 267, č.p. 315, č.p. 293, č.p. 281, č.p. 332, č.p. 343, č.p. 289, č.p. 308, č.p. 408, č.p. 269, 

č.p. 323, č.p. 348, č.p. 193, č.p. 215, č.p. 3, č.p. 355, č.p. 356, č.p. 357, č.p. 186, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 

72, č.p. 63, č.p. 71, č.p. 370, č.p. 340, č.p. 276, č.p. 295, č.p. 275, č.p. 284, č.p. 285, č.p. 270, č.p. 

302, č.p. 338, č.p. 359, č.p. 280, č.p. 278, č.p. 310, č.p. 291, č.p. 290, č.p. 277, č.p. 283, č.p. 325, č.p. 

272, č.p. 273, č.p. 271, č.p. 282, č.p. 328, č.p. 298, č.p. 274, č.p. 194, č.p. 166, č.p. 167, č.p. 165, č.p. 

165, č.p. 165, č.p. 165, č.p. 160, č.p. 160, č.p. 160, č.p. 160, č.p. 141, č.p. 141, č.p. 141, č.p. 138, č.p. 

144, č.p. 144, č.p. 138, č.p. 138, č.p. 93, č.p. 93, č.p. 93, č.p. 93, č.p. 100, č.p. 99, č.p. 98, č.p. 97, č.p. 

96, č.p. 95, č.p. 94, č.p. 79, č.p. 79, č.p. 79, č.p. 79, č.p. 72, č.p. 73, č.p. 85, č.p. 85, č.p. 85, č.p. 85, 

č.p. 89, č.p. 89, č.p. 89, č.p. 89, č.p. 104, č.p. 105, č.p. 105, č.p. 105, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 

115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 

108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 104, č.p. 104, č.p. 104, č.p. 79, č.p. 65, č.p. 79, č.p. 79, 

č.p. 79, č.p. 168, č.p. 168, č.p. 179, č.p. 179, č.p. 179, č.p. 179, č.p. 182, č.p. 179, č.p. 177, č.p. 177, 



Č.j. MKH/033636/2021 str. 5 

 
č.p. 177, č.p. 175, č.p. 175, č.p. 175, č.p. 173, č.p. 173, č.p. 173, č.p. 171, č.p. 171, č.p. 79, č.p. 79, 

č.p. 127, č.p. 127, č.p. 127, č.p. 133, č.p. 133, č.p. 133, č.p. 131, č.p. 131, č.p. 131, č.p. 157, č.p. 157, 

č.p. 157, č.p. 157, č.p. 153, č.p. 153, č.p. 153, č.p. 149, č.p. 149, č.p. 149, č.p. 149, č.p. 145, č.p. 144, 

č.p. 144, č.p. 153, č.p. 157 a č.p. 153. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního 

orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

 

 

 

Lenka Čecháková 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato výzva a usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

ZLINPROJEKT a.s., IDDS: 8ehg6ed 

Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Vnitřní 

město, 284 01  Kutná Hora 1 

 



Č.j. MKH/033636/2021 str. 6 

 
dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát, IDDS: 

2dtai5u 

  

ostatní 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje: 

 

 vlastníci sousedních pozemků stavby 

 

 vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1465, 1466/1, 1468, 1471, 1473/1, 1506/1, 1506/4, 1939/1, 1941, 1947, 1951, 1953/3, 1953/4, 

1957/2, 1957/3, 1962/1, 1962/2, 1962/3, 1963/1, 1965/1, 1965/3, 1966, 1967, 1969, 1971, 1973, 

1975, 1977/1, 1977/2, 1977/3, 1977/11, 1977/12, 1977/13, 1977/14, 1977/16, 1979/2, 1980, 1983, 

1985, 1986/1, 1986/3, 1993, 1995, 1997/1, 1998, 2000, 2002, 2003, 2004, 2006, 2007/1, 2007/2, 

2008, 2009, 2011/1, 2011/2, 2012, 2013/1, 2015/1, 2016/2, 2016/4, 2018, 2019/1, 2019/3, 2021/2, 

2022/2, 2023/1, 2024/2, 2025/1, 2026/3, 2027, 2029, 2030/2, 2031/1, 2031/2, 2031/3, 2032, 2034, 

2035, 2036, 2038/1, 2039/1, 2039/2, 2039/4, 2040/2, 2041/1, 2042/1, 2042/2, 2042/4, 2043, 2044/1, 

2045, 2047, 2048/1, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053/1, 2054/1, 2056, 2057/1, 2058, 2059/1, 2060, 

2061, 2062, 2064, 2065/1, 2066/1, 2066/2, 2068, 2069, 2070/1, 2070/2, 2071, 2072, 2074, 2075/1, 

2075/2, 2076, 2077, 2078/1, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086/1, 2086/2, 2087/1, 2088, 

2089, 2091, 2093/1, 2094, 2096, 2097, 2098, 2099, 2101, 2103/1, 2105, 2106/1, 2106/2, 2107, 2108, 

2109, 2110, 2111/1, 2113/1, 2113/3, 2114, 2116/1, 2117, 2119, 2122/2, 2123/1, 2123/2, 2125, 

2126/1, 2127, 2128, 2130, 2131, 2132, 2136/4, 2137, 2139, 2140/1, 2141, 2143/2, 2144/2, 

2144/3,2144/6, 2144/7, 2145/1, 2146/1, 2146/4, 2147/1, 2147/3, 2147/5, 2147/6, 2148/1, 2149/1, 

2149/4, 2149/12, 2149/13, 2149/14, 2150, 2152, 2153, 2159, 2163, 2165/1, 2165/4, 2165/5, 2165/6, 

2165/7, 2165/8, 2165/9, 2165/10, 2165/11, 2165/12, 2165/13, 2165/14, 2165/15, 2165/16, 2168/3, 

2168/8, 2168/10, 2168/12, 2170, 2171, 2172/3, 2172/4, 2172/5, 2172/6, 2172/7, 2172/8, 2173/2, 

2174, 2175, 2177/2, 2178, 2179/1, 2180/1, 2180/2, 2181, 2182, 2183, 2184/1, 2184/2, 2185, 2186, 

2187, 2188, 2189, 2191/2, 2192/1, 2192/2, 2194/1, 2195, 2196/1, 2197, 2199, 2200, 2204/1, 2204/2, 

2205/1, 2205/2, 2206, 2207, 2208/1, 2209/2, 2211/1, 2211/2, 2212, 2213, 2214, 2215/1, 2217/1, 

2218, 2220, 2222, 2223, 2224, 2225/2, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231/1, 2231/2, 2232, 2233/1, 2234, 

2236/1, 2238, 2240, 2242, 2243, 2244/1, 2244/2, 2244/8, 2244/11, 2244/12, 2246/1, 2249/1, 2251, 

2252, 2253, 2254, 2255, 2257, 2259, 2261/1, 2261/2, 2263, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 

2271, 2273, 2274, 2276, 2277, 2278, 2280, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 

2292/1, 2293, 2294, 2296/1, 2296/2, 2298, 2300, 2301, 2302, 2303, 2305/1, 2305/2, 2307, 2308, 

2310, 2313/1, 2313/2, 2314, 2316, 2319, 2320, 2322, 2323/3, 2325, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 

2334/1, 2336/1, 2338, 2339/1, 2340, 2341, 2343, 2344/1, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 

2351/1, 2351/4, 2351/5, 2353/1, 2353/6, 2353/7, 2353/12, 2353/15, 2354, 2355/1, 2355/2, 2356, 

2358, 2360, 2362, 2364, 2366, 2367, 2369, 2372/1, 2372/2, 2374, 2375, 2376, 2378/1, 2380, 2381, 

2382/1, 2382/2, 2383, 2385/2, 2386, 2387, 2388, 2389/1, 2389/2, 2390/1, 2390/2, 2393/1, 2394, 

2395/1, 2395/3, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402/1, 2403, 2404, 2406, 2408, 2410, 2411/2, 

2411/3, 2411/4, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416/1, 2417, 2418/1, 2419, 2420, 2421, 2422/1, 2422/2, 

2423, 2424, 2425, 2426, 2427/1, 2430/2, 2430/3, 2430/4, 2431, 2432, 2433, 2435, 2436, 2437, 2438, 

2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445/1, 2447, 2448/3, 2448/4, 2448/5, 2448/6, 2449, 2450, 



Č.j. MKH/033636/2021 str. 7 

 
2451/1, 2452/1, 2453, 2454, 2457/1, 2457/2, 2458/1, 2458/2, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2465, 

2471, 2474/1, 2474/2, 2477, 2478, 2479/1, 2479/2, 2480, 2481/1, 2481/2, 2481/3, 2481/4, 2482, 

2483, 2484, 2485, 3668/15, 3668/28, 3668/36, 3842/1, 3849, 3851, 3853, 3856, 3857/4, 3857/5, 

3857/7, 3863, 3870, 3874/1, 3874/3, 3874/4, 3880/1, 4110/2, 4110/3, 4122/2, 4122/3, 4122/4, 4122/5, 

4122/6, 4122/7, 4122/8, 4122/9, 4122/10, 4122/11, 4122/12, 4122/13, 4122/14, 4122/16, 4122/18, 

4122/20, 4122/23, 4122/24, 4122/25, 4122/26, 4122/27, 4122/31, 4122/47, 4122/54, 4122/55, 

4122/56, 4122/67, 4122/71, 4512/1, 4512/7, 4512/10, 4688, 4841, 4842 v katastrálním území Kutná 

Hora, parc. č. 629/1, 784/1, 785/2, 785/3, 785/4, 785/5, 785/6, 785/7, 785/8, 785/9, 785/10, 785/11, 

785/12, 785/14, 785/15, 785/16, 785/17, 785/18, 785/19, 785/20, 785/21, 785/22, 785/23, 785/24, 

785/25, 785/26, 785/27, 785/28, 785/35, 785/36, 785/37, 785/38, 785/39, 785/40, 785/41, 785/42, 

785/43, 785/44, 785/45, 785/46, 785/48, 785/50, 785/52, 785/54, 785/56, 785/57, 785/58, 785/59, 

785/60, 785/61, 785/62, 785/63, 785/64, 785/65, 785/66, 785/68, 785/69, 785/70, 785/71, 785/73, 

785/74, 785/75, 785/76, 785/77, 785/88, 785/89, 785/90, 785/91, 785/92, 785/93, 785/95, 785/102, 

785/112, 785/113, 785/117, 785/118, 785/133, 785/134, 785/135, 785/136, 785/137, 785/138, 

785/139, 785/140, 785/141, 785/142, 785/143, 785/144, 785/145, 785/146, 785/148, 785/149, 

785/150, 785/155, 785/159, 785/160, 785/161, 785/168, 785/173, 785/184, 785/185, 785/189, 

785/192, 785/204, 795/3, 795/5, 795/7, 795/9, 795/11, 795/13, 795/15, 795/17, 795/19, 795/21, 

795/22, 795/23, 795/24, 795/25, 795/26, 795/27, 795/28, 795/29, 795/30, 795/31, 795/32, 795/33, 

795/36, 795/37, 795/40, 795/50, 795/52, 795/62, 795/63, 795/64, 795/65, 795/68, 795/69, 795/70, 

795/75, 795/76, 795/78, 799/2, 799/4, 799/5, 799/6, 799/26, 801/5, 801/6, 801/15 v katastrálním 

území Sedlec u Kutné Hory. 

 

  Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kutná Hora, Hlouška č.p. 316, č.p. 99, č.p. 98, č.p. 100, č.p. 95, č.p. 459, č.p. 416, č.p. 423, č.p. 460, 

č.p. 461, č.p. 462, č.p. 610, č.p. 385, č.p. 338, č.p. 374, č.p. 483, č.p. 257, č.p. 72, č.p. 97, č.p. 632, 

č.p. 633, č.p. 634, č.p. 635, č.p. 636, č.p. 637, č.p. 638, č.p. 649, č.p. 375, č.p. 256, č.p. 254, č.p. 297, 

č.p. 353, č.p. 298, č.p. 354, č.p. 299, č.p. 292, č.p. 291, č.p. 290, č.p. 289, č.p. 288, č.p. 287, č.p. 286, 

č.p. 285, č.p. 284, č.p. 283, č.p. 282, č.p. 281, č.p. 319, č.p. 262, č.p. 261, č.p. 260, č.p. 279, č.p. 278, 

č.p. 276, č.p. 275, č.p. 273, č.p. 268, č.p. 267, č.p. 266, č.p. 425, č.p. 426, č.p. 467, č.p. 525, č.p. 525, 

č.p. 526, č.p. 526, č.p. 526, č.p. 526, č.p. 150, č.p. 471, č.p. 413, č.p. 364, č.p. 391, č.p. 352, č.p. 394, 

č.p. 392, č.p. 373, č.p. 427, č.p. 444, č.p. 326, č.p. 350, č.p. 678, č.p. 331, č.p. 376, č.p. 314, č.p. 296, 

č.p. 295, č.p. 310, č.p. 311, č.p. 342, č.p. 340, č.p. 294, č.p. 300, č.p. 337, č.p. 616, č.p. 517, č.p. 517, 

č.p. 517, č.p. 517, č.p. 548, č.p. 463, č.p. 464, č.p. 400, č.p. 401, č.p. 402, č.p. 403, č.p. 615, č.p. 612, 

č.p. 613, č.p. 614, č.p. 532, č.p. 532, č.p. 532, č.p. 473, č.p. 472, č.p. 456, č.p. 406, č.p. 405, č.p. 404, 

č.p. 474, č.p. 474, č.p. 474, č.p. 474, č.p. 388, č.p. 360, č.p. 412, č.p. 523, č.p. 523, č.p. 478, č.p. 574, 

č.p. 481, č.p. 537, č.p. 484, č.p. 484, č.p. 457, č.p. 366, č.p. 70, č.p. 469, č.p. 6, č.p. 322 a č.p. 197,  

Kutná Hora, Šipší č.p. 32, č.p. 306, č.p. 345, č.p. 373, č.p. 342, č.p. 361, č.p. 322, č.p. 336, č.p. 387, 

č.p. 344, č.p. 335, č.p. 309, č.p. 341, č.p. 294, č.p. 288, č.p. 334, č.p. 360, č.p. 321, č.p. 389, č.p. 311, 

č.p. 402, č.p. 312, č.p. 307, č.p. 299, č.p. 287, č.p. 327, č.p. 337, č.p. 301, č.p. 319, č.p. 314, č.p. 347, 

č.p. 324, č.p. 267, č.p. 315, č.p. 293, č.p. 281, č.p. 332, č.p. 343, č.p. 289, č.p. 308, č.p. 408, č.p. 269, 

č.p. 323, č.p. 348, č.p. 193, č.p. 215, č.p. 3, č.p. 355, č.p. 356, č.p. 357, č.p. 186, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 

72, č.p. 63, č.p. 71, č.p. 370, č.p. 340, č.p. 276, č.p. 295, č.p. 275, č.p. 284, č.p. 285, č.p. 270, č.p. 

302, č.p. 338, č.p. 359, č.p. 280, č.p. 278, č.p. 310, č.p. 291, č.p. 290, č.p. 277, č.p. 283, č.p. 325, č.p. 

272, č.p. 273, č.p. 271, č.p. 282, č.p. 328, č.p. 298, č.p. 274, č.p. 194, č.p. 166, č.p. 167, č.p. 165, č.p. 

165, č.p. 165, č.p. 165, č.p. 160, č.p. 160, č.p. 160, č.p. 160, č.p. 141, č.p. 141, č.p. 141, č.p. 138, č.p. 

144, č.p. 144, č.p. 138, č.p. 138, č.p. 93, č.p. 93, č.p. 93, č.p. 93, č.p. 100, č.p. 99, č.p. 98, č.p. 97, č.p. 

96, č.p. 95, č.p. 94, č.p. 79, č.p. 79, č.p. 79, č.p. 79, č.p. 72, č.p. 73, č.p. 85, č.p. 85, č.p. 85, č.p. 85, 

č.p. 89, č.p. 89, č.p. 89, č.p. 89, č.p. 104, č.p. 105, č.p. 105, č.p. 105, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 

115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 

108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 104, č.p. 104, č.p. 104, č.p. 79, č.p. 65, č.p. 79, č.p. 79, 

č.p. 79, č.p. 168, č.p. 168, č.p. 179, č.p. 179, č.p. 179, č.p. 179, č.p. 182, č.p. 179, č.p. 177, č.p. 177, 

č.p. 177, č.p. 175, č.p. 175, č.p. 175, č.p. 173, č.p. 173, č.p. 173, č.p. 171, č.p. 171, č.p. 79, č.p. 79, 

č.p. 127, č.p. 127, č.p. 127, č.p. 133, č.p. 133, č.p. 133, č.p. 131, č.p. 131, č.p. 131, č.p. 157, č.p. 157, 

č.p. 157, č.p. 157, č.p. 153, č.p. 153, č.p. 153, č.p. 149, č.p. 149, č.p. 149, č.p. 149, č.p. 145, č.p. 144, 

č.p. 144, č.p. 153, č.p. 157 a č.p. 153. 


